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482617968

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD,BARRA

BANCO DO BRASIL -
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CONFECCAQ: 12/2018

LIENTE BANCARIO DESDE 04/1994
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/12/2018 - 12:04:58

Convenlo FG1S ARRELADACAO GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento

CNPJ/CEL/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO

VENCIMENTO
VALOR DEPOSITO
Va lor Total

NR_AUTENTICACAD

[ 858200000139

11O

85820000013-9
22762305382-3

07700179181-6
32418540001-5
26/12/2018
23241854/0001-65
11/2018
115NOSSA S
27/12/2018

1,307,780 |05-REMUNERACRO
1 307 7@

E F3F 619 E7C EDC 380

[06-QTDE TRABALHADORES

15.494,09 | 14

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) |11-COMPETENCIA

017983-3 23.241.854/0001-65 11/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS vvlrﬁr—TOTAL

1.239,52 68,18

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 27/12/20187**

077001791816 227623053823 324185400015 |

[02-DDD/TELEFONE
(0031)33311804
[07-ALTQUOTA FGTS

8

12-DATA DE VALIDADE

27/12/2018

A RECOLHER

1.307,70

AUTENTICAGAO MECANICA



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente INSTITUICAO NOSSA SENHORA DE NA - 012324185400016500,

Seu arquivo ial9vafihvv00000.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econémica Federal, no dia 26/12/2018 as 12:06.

O niimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 41096445.884A4D2C.BFD12615.22063834.

Este numero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa seréa enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:laL9vAflIHvv00000

Base de Processamento: BH

Municipio de apresentacéo da RE: Contagem/MG
Competéncia : 11/2018

Atencgéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagées.
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